

SMLOUVA O DÍLO

jméno, příjmení/název: **Mateřská škola Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvková organizace**

datum narození/IČ: IČ: **72 54 27 21**

bydliště/sídlo: **Bohumínská 68, Slezská Ostrava 710 00**

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: **Miroslav Buroň**

datum narození/IČ: **75 57 62 61**

DIČ: CZ 9001085951

bydliště/sídlo: **Nálepkova 966/8, Ostrava-Poruba**

(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „**smlouva**“)

I.a

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: sekání zahrady v období od **května 2022** do **listopadu 2022** a to vždy po objednávce od objednavatele. **Na adrese Bohumínská 68, Ostrava 710 00** Kdy cena za **první sekání 2,8 Kč x 3500m² = 9800 Kč včetně DPH (sekání trávy se sběrem, včetně sekání vyžínačem) + odvoz a likvidace materiálu 1500 Kč. Cena celkem činí 11 300,-Kč včetně DPH a další jednotlivá sekání budou prováděna v cenové výši 3500m² x 1,4 Kč/m² = 4900 Kč včetně DPH (sekání trávy se sběrem, včetně sekání vyžínačem) + odvoz a likvidace materiálu 1200 Kč včetně DPH. Cena celkem činí 6100,-Kč včetně DPH.**

I.b

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: sekání zahrady v období od května 2021 do listopadu 2022 a to vždy po objednávce od objednavatele.

Mateřská škola Ostrava Kunčice, Frýdecká 462/28, příspěvková organizace činí – 3,3 Kč/m² x 600m² = 1980 Kč včetně DPH (sekání trávy se sběrem, včetně sekání vyžínačem) + odvoz a likvidace materiálu 900 Kč vše včetně DPH. Cena celkem činí 2880 Kč


I.c

Předmět smlouvy

Sekání trávy včetně likvidace trávy v objektu na adrese **Mateřská škola, Slezská Ostrava, Nástupní 146 – 1500m² x 3,4 Kč = 5100 Kč včetně DPH (sekání trávy se sběrem , včetně sekání vyžínačem) + odvoz a likvidace 2100 Kč včetně DPH. Cena celkem činí 7200 Kč**

Ceny sekání se vždy liší a to od náročnosti terénu, hustoty trávy, překážek atd.

II. Způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že díla budou uhrazena na č.ú.  vedený u Air Bank a.s na základě faktury.

III. Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že díla budou zhotovena vždy po objednávce objednavatele a vzájemné dohodě se zhotovitelem.

IV. Předání a převzetí díla

K předání a převzetí díla dojde v den ukončení díla.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Ostravě dne: 1.5.2022

V Ostravě dne: 1.5.2022



Bc. Milena Pollová

SEKÁNÍ TRÁVY

Miroslav Buroň



Miroslav Buroň